judicacione quida die penultimo mensis mayi in Curia Cremona in domo
 dno fide marie quod sit et rogat...
 Noz renouando ppa aliquos suos procuratores sed potius firmas...
 quod coram de iure melius esse et dicit pot...
 Ad omnes et singulas lites quones causas et actiones tam...
 et diuersitate Et sub et cora quozqz iudice...
 defendenda libellos et quozqz paciones dandu et recipien...
 Sacrum Calumnie vitas et auilibet alterius...
 ostendendu et remonen et aduerso pbs testes...
 opposiciones postiones sequestraciones lamentaciones...
 Confidentes dandu Crimina et delictus opponen...
 et ad iudicandu pro ipso ostende et eius noie...
 ac iurandu et demittendu Et ab eis et qualibz...
 Apustulos et lras dimissorias cu instantia...
 requerey Et Appellaciones et nullitates...
 Formas decretorum et Statutorum quozqz...
 nullitates et Appellaciones in forma iuris...
 et Subrogandu loco sui ad pta omnia et singla...
 Et qualiter ad omnia alia et singla...
 quolibz pctor tam defunctidme qz de iure...
 que pmet ostendens p se dice fide et exare...
 magis speciale dand et pcedens dicens...
 auilibz coram ipsolud i pctoris et arma...
 ac coram speciale et speciale ubi requirit...
 vane noster Noeno promittes pctoris...
 non et recipi noie et iure omz et singlor...
 promittem et Substernendu et Substernendos...
 et expedion dicta facta gesta et procurata...
 suoz bonoz pntuz et futuraz

Sebastiano de puenardis Cuius Cremona publicus iudex...
 de collegio notariorum Cremona pctoris interfuit Et hanc Curiam rogans...
 scripsi

Morleio 7(99)

181. 25. 181

Main body of handwritten text in a historical script, likely a form of Gothic or similar medieval script. The text is densely packed and covers most of the page's surface.

Handwritten text at the bottom of the page, including a circular stamp or seal.

99 1481. 29 Maggio Cremona

In nomine domini Amen Anno ab incarnatione eiusdem Millesimo quatuorcentesimo octidies... die penultimo mensis madii in Civitate Cremona...

Non renuocando pro aliquot suis procuratoribus sed potius firmam... et cetera si fuerint... quod coram de iure melius esse... Prudentem et discretum virum...

Lego Scabellus de pignardis Civis Cremona publicus iuratus... de collegio notariorum Cremona...

Morleio 7 (99)